
競技順序変更のお知らせ 

 
 今大会は、出場者の大幅な増員のため、決勝競技が翌日となる予選競技の日

程を一部変更させていただくことになりました。 
同種目に出場する選手ならびに関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
◇変更内容  
 
 男子 1500ｍ自由形 予選 と 女子 800ｍ自由形 予選 の競技順序を変更し、  
 当該日の予選最終競技に変更いたします。 
 
 つきましては、別紙のタイムスケジュールをご確認の上、ご関係の皆様への

周知徹底にご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 
 

第 85 回日本選手権実行委員会 
 

平成 21 年 4 月 3 日 
  


